
UCHWAŁA NR XLVII/58/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, 
rolnego, leśnego, także w formie łącznego zobowiązania pieniężnego, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 6 ust. 12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 
2022 r., poz. 1452 i 1512), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 2019 r., poz. 888 oraz z 2018 r., 
poz. 2244) w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r., poz. 1540 z późn. 
zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 pkt 1 uchwały nr XXVII/40/2008 Rady Miejskiej w 
Zbąszynku z dnia 30 października 2008 roku w sprawie inkasa podatku od 
nieruchomości, rolnego, leśnego, także w formie łącznego zobowiązania 
pieniężnego, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

1) "Sołectwo Chlastawa – Bogusława Rzetecka, pobierająca podatek od 
nieruchomości, rolny i leśny na terenie sołectwa Chlastawa." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1598, 2262, 2076, 

2105, 2328 oraz z 2022 r. poz. 835, 974, 1265 i 1301. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D341906-A5A1-4BAA-AF33-F79C41E0EA96. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Inkasentami podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie Gminy 
Zbąszynek są sołtysi poszczególnych sołectw. Podczas zebrania wyborczego w 
sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Chlastawa, które odbyło się w 
dniu 17 marca 2022 r., wybrano nowego sołtysa, którym została Pani Bogusława 
Rzetecka. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D341906-A5A1-4BAA-AF33-F79C41E0EA96. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



